
1/1 
Mgr. Iva Sýkorová - IS Internet, Keřová 716/5, 641 00 Brno, e-mail: iva.sykorova@zabnet.cz, tel.  533 534 689 

Informační povinnosti vůči zákazníkům - Shrnutí Smlouvy 
Toto sdělení obsahuje informace, které je poskytovatel povinen sdělit zákazníkovi, dle směrnice Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2018/1972 a na základě § 63 odst. 5, zákona o elektronických komunikacích (Zákon č. 374/2021 Sb)  
 
Poskytovatel: Mgr. Iva Sýkorová, fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění, se sídlem Keřová 716/5, 

641 00 Brno-Žebětín, IČO: 66799899, živnostenský list č. 360705-4073-01 vydán ŽÚ ÚMČ Brno-Bystrc dne 24.10.2002, 
číslo osvědčení u ČTÚ 3116, Tel.: 533 534 689, 605 160 148       E-mail: iva.sykorova@zabnet.cz        Web:  is.zabnet.cz 

  
Předkládá před (při) uzavření smlouvy 
Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU - Ustanovení čl. 102 odst. 3 
směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví evropský kodex pro 
elektronické komunikace (Úřední věstník L 321, 17.12.2018, s. 36). Pomáhá porovnat různé nabídky Služeb. Úplné informace o 
dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech. 
 

1. Služby a zařízení 

 

Služba: XXXXXXXXX   Hlavní charakteristiky služby: 

• Pevný přístup k internetu 

• Připojení k internetu bez časového omezení 

• Připojení k internetu bez omezení množství přenesených dat 

Instalované zařízení: XXXXXXX 

Rychlost služby přístupu k internetu: 

• Maximální/Inzerovaná rychlost stahování/vkládání (download/upload): XX/XX Mbit/s  

• Běžně dostupná rychlost stahování/vkládání (download/upload): XX/XX Mbit/s 

• Minimální rychlost stahování/vkládání (download/upload): XX/XX Mbit/s 

V případě odchylky od Výše uvedených rychlostí, v souvislosti s definicí rychlostí služeb (viz. dokument Pravidla při poskytování 
služeb přístupu k internetu) dle nařízení EU č. 2015/2120 spolu s příslušnými ustanoveními směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2002/22/ES dle Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických komunikací a na základě VOS/1/07.2005-9 
ve znění pozdějších předpisů, má zákazník právo službu reklamovat dle VOP poskytovatele. 
 

2. Cena 
 
Cena:  XXX Kč / měsíc včetně DPH. 
Cena za aktivaci služeb: XXXX Kč 

 
3. Doba trvání, obnovení a ukončení 

 

Období fakturace: XXXXX 

Cena za období: XXXXX Kč 

Způsob fakturace: fakturace v aktuálním období - vyúčtování (fakturace) se provádí do 5. dne každého období  

Způsob zasílání faktur: emailem 

Splatnost: 14 dnů 

Fakturace od: 01.01.2111 

Délka závazku: doba neurčitá 

Smlouva od: 01.01.2111 

Smluvní vztah končí smrtí fyzické osoby, zánikem právnické osoby, výpovědí nebo dohodou smluvních stran. 

Výpovědní lhůta činí 30 dní. 

4. Funkce pro koncové uživatele se zdravotním postižením 

 

Poskytovatel nezohledňuje automaticky zdravotní postižení uživatele ve smyslu slevy či úpravy ceny. V individuálních případech 
může poskytnout formu slevy. 
 
Datum:  

mailto:iva.sykorova@zabnet.cz
mailto:iva.sykorova@zabnet.cz
http://is.zabnet.cz/

